Shaped sugar cubes to impress your
guests at teatime!

Individually wrapped for freshness.
Ingredients: Sugar, Colour (E120).
May also contain SOYA.

For all allergens see ingredients in BOLD.

Nutritional information:
Typical Values
Energy

Fat

of which saturates
Carbohydrates

of which sugars
Protein
Salt

Made for Lakeland in China.

Per 100g
1683 kI
396 keal
0g

0g

99g

99g

0g

0g

61169



